копия
Автономная некоммерческая организация

высшего образования
«Российский новый университет»

(АНО ВО «Российский новый университет»)

ПРИКАЗ

« / А > С 4 2017 г.

Москва

Об утверждении форм договоров об образовании в
АНО ВО «Российский новый университет» на
2017/2018 учебный год

•
На основании части 9 статьи 54 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. №

273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации», постановления Правительства
Российской Федерации от 15 августа 2013 г. № 706 «Об утверждении Правил оказания
платных образовательных услуг», приказов Министерства образования и науки
Российской Федерации от 21 ноября 2013 г. № 1267 «Об утверждении примерной
формы договора об образовании на обучение по образовательным программам
среднего профессионального и высшего образования», от 25 октября 2013 г. № 1185
«Об утверждении примерной формы договора об образовании на обучение по
дополнительным образовательным программам» -

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Утвердить прилагаемую форму договора об образовании на обучение по

образовательным программам среднего профессионального и высшего образования в
АНО ВО «Российский новый университет» на 2017/2018 учебный год (приложение №
1)-

2. Утвердить прилагаемую форму договора об образовании на обучение по
образовательным программам среднего профессионального и высшего образования в
АНО ВО «Российский новый университет» на 2017/2018 учебный год (филиал)
(приложение № 2).

3. Утвердить прилагаемую форму договора об образовании на обучение по
образовательным программам среднего профессионального и высшего образования в
АНО ВО «Российский новый университет» для иностранных граждан на 2017/2018
учебный год (приложение № 3).

4. Утвердить прилагаемую форму договора об образовании на обучение по
образовательным программам среднего профессионального и высшего образования в
АНО ВО «Российский новый университет» с применением дистанционных
образовательных технологий (ДОТ) на 2017/2018 учебный год (приложение № 4).

5. Утвердить прилагаемую форму договора об образовании на обучение по
дополнительным образовательным программам в АНО ВО «Российский новый
университет» на 2017/2018 учебный год (приложение № 5).

6. Считать утратившим силу приказ ректора от 21 апреля 2016 г. № 111/о «Об
утверждении форм договоров об образовании в АНО ВО «Российский новый
университет» на 2016/2017 учебный год и дополнительных соглашений к договорам,
заключенным АНО ВО «Российский новый университет».

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректоров по
учебной работе Шабанова Григория Александровича, Дарду Игоря Владимировича.

Ректор

Проректор по учебной работе

Проректор по развитию

Проректор по учебной работе

Главный бухгалтер

Начальник юридической службы

От представительного органа обучающихся

От представительного органа родителей обучающихся

В.А. Зернов

Г.А. Шабанов

Е.В. Лобанова

И.В. Дарда

Г.М. Страусова

Ю.Г. Рогачев

К.Г. Касс

Е.А. Калиновская

Нач. общего отдела